
Dámská vesta 4F-WOMENS JACKET KUDP013-20S-DEEP BLACK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 778115 5903609286743 1 ks
S 778116 5903609286729 2 ks
M 778117 5903609286712 3+
L 778118 5903609286750 2 ks
XL 778119 5903609286736 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1490 Kč s DPH

Popis

Dámská vesta značky 4F. Vesta v klasické černé má dlouhý střih a zdobí ji trendy prošívání. Dlouhá prošívaná vesta
navíc díky opasku pěkně vytvaruje ženské křivky. Vesta dámská má hřejivou výplň ze syntetických vláken, která
jsou antialergická a poskytnou výborný tepelný komfort. Dlouhá vesta dámská má také hydrofobní úpravu, takže
Vás ochrání i před lehkým deštěm. Díky DWR úpravě po ní voda steče a nevsákne dovnitř.

Vesta 4F se zapíná na oboustranný zip YKK. Z vnější strany je zip doplněn o ochrannou větruodolnou légu se
zapínáním na patentky. Výhodou je vysoký límec, který poskytne ochranu před větrem a chladem. Černá vesta pro
dámy disponuje také dvěma kapsami na zip. Má lehkou konstrukci a střih nad kolena.

Detaily produktu:

černá prošívaná vesta
dlouhý střih nad kolena
hřejivá antialergická výplň
nastavitelný pásek
vysoký límec
zapínání na oboustranný YKK zip
vnější ochranná větruodolná léga na patetnky
dvě vnější kapsy na zip
hydrofobní úprava DWR

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


